
BIO-ČISTIČ
ÚČINNÉ A ÚSPORNÉ ČIŠTĚNÍ A ODMAŠŤOVÁNÍ

Speciální alkalický čistič na bázi vody slouží
k čištění a odmaštění nářadí, strojů, 
dopravních prostředků, dílenských součástí, 
motorů, převodovek atd. Lze ředit
až do poměru 1:40. Po vyčištění poskytuje 
dočasnou protikorozní ochranu.

Účinně odstraňuje olej, tuk, vosk, pryskyřici, 
saze, asfalt i dehet. Bio-čistič lze použít 
k čištění kovů, umělých hmot, keramiky, 
dřeva, gumy, betonu atd. 

Aplikaci lze provádět manuálně, ale i jako 
náplň do vysokotlakých  zařízení či přístrojů 
na čištění podlah. 

CHEMSTR - ŠAFAŘÍK s.r.o.
Modlanská 1886, 415 01  Teplice

Tel.: +420 417 562 000
Fax: +420 417 535 410

info@chemstr.cz

www.chemstr.cz

kontaktní informace



Vlastnosti:

Bio-čistič lze naředit dle síly nečistot a materiálu
až do poměru 1:40. Lze zahřát až na +90 °C. 
Zahřátím se zvýší účinek čištění, a tím lze 
odstranit i obtížnější nečistoty. Po aplikaci musí 
být nečistoty mechanicky odstraněny – textilií, 
kartáčem, štětcem.

Návod k použití:

Hliníkové díly 1:40 Asfalt, dehet neředit
Automobil 1:30 Chromové díly 1:30
Nerezové díly 1:30 Podlahy 1:30
Plasty 1:30 Strojní díly 1:10
Vosky, tuky neředit Ocelové díly 1:20
Nářadí 1:10 Vrata, brány 1:20
Nákladní vozy 1:10 Plachty 1:10
Dílenská výbava 1:30 Olejové skvrny 1:10

Příklady použití:

10 litrů kanystr 
30 litrů kanystr 
200 litrů sud 

Balení:

čistí a odmašťuje různé díly, motory, součásti
poskytuje dočasnou protikorozní ochranu
není hořlavý, neobsahuje fosfáty ani rozpouštědla
ředitelný až do poměru 1:40
biologicky odbouratelný
není abrazivní Čištění dílenských prostor

Odmaštění a čištění strojů  

Náplň do tlakových čistících zařízení

Čištění plastů

Mytí průmyslových podlah

použití:


